
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of .Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ td nenit 44 rc Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vetdqe,,rerisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008, te nenit 38, paragrah38.2 i Statutit te
Komun€s sd Prishtines, 01. nr. 110 - 391,, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhdzimit
administrativ (MAPL) nr. 02/15 p€r mbajtjen e mbledhjreve t€ Kuvendit t€ Kryeqyteti!
Kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit sipas k€rkeses sE 18 an€tarEve td Kuvendit me nr. prot.
01-030/ 01 -19625 / 24 td dates 5.2.2024.

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme te Kuvendit te Kryeqytetit, e cila do te mbahet me 8.2.2024,
dhe do te filloje nE or€n 14:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit te Kr.yeqytetit.

P€r mbledhje propozon ket€:

REND TE OITES:

L. Propozim-vendimi p€r anulimin e Vendimit nr. O1-02AVO4-236518/23,per kembimin
e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n e paltraitshme n€ pron€si t€
Rrahman Haradinit dhe Shaban Konxhelit, i miratuar nga Kuvendi i Komun€s s€
Prishtin€s, mE 21.12.2023.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01.-060/ 0'1,-19 89 4/ 24, mE 5.2.2024

Vdrejtje: Luteni qe tri merrni pjesd nd mbledhje, Nii rast pamundisie piir tii
Slirbimin e Kuoendit, nij tel. kontaktues: 038/2.30-900,\ok.1100.
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